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Annotatsiya: Bitta 215-230 kg keladigan tola toyini zichlash uchun zichlagich 

porsheni 18 va 22 marta pastga va tepaga yuradi,  uning har yurishiga 12-15 soat vaqt 

sarflanadi. Zichlagichning pastga yurishini kuchaytirish uchun tola ushlagichlar 

ishlatiladi, shu bilan unga sarf boʻlayotgan elektr energiya quvvatini kamaytirish 

mumkin. 

Kalit soʻzlar: toylash, toylash qutisi, shibbalash, zichlagich, tola toyi, porshen, 

mehanik zichlagich, suyuqlik. 

 

PUTTING AND SHIPPING OF COTTON PRODUCTS IN THE FEEDING 

BOX 

 

Abstract: To compact a single 215-230 kg fiber bundle, the compaction piston 

moves up and down 18 and 22 times, each time it takes 12-15 hours. Fiber grips are 

used to increase the flow of the compactor, which can reduce the power consumption 

Key words: lubrication, lubrication box, shear, compactor, fiber binder, piston, 

mechanical compactor, fluid. 

Kondesordan chiqayotgan tayyor mahsulotlarni toylash yashigiga taqsimlagich 

yordamida tushirib zichlanadi, bunda ular 150-200 kg/m3 gacha tig‘izlanib va shundan 

soʻng toylash jarayoni amalga oshiriladi. Agarda tolalar boʻlimiga oʻz holida 

tushadigan boʻlsa , unda bu boʻlimlarning hajmi juda katta boʻlishi kerak. Shuning 
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uchun tolalarni toylash jarayonidan avval zichlash jarayonini amalga oshirish kerak. 

Shibbalangan  va yashikda  tig‘izlangan  tolaning hajm og‘irligini –zichlashning hajm 

zichligi deyiladi. Paxtani dastlabki ishlash jarayonining oxirgi davri tola va tolali 

mahsulotlarni toylash jarayonidir.  Toylash-bu tolani saqlashda, tashishda hamda 

yong‘indan muhofaza etishda juda qulay jarayondir. Buning uchun toyni mato bilan 

oʻrab qoyish va keyin metall tasmalar bilan bog‘lash maqsadga muvofiq 

boʻladi.[1.160 b] 

Toylash uchun tushayotgan tola toylagichning yordamida  800-900 kg/m3 gacha 

zichlanadi , lekin tola chiqayotganda shishib chiqishi natijasida uning zichligi 550-600 

kg/m3 gacha tushadi. Bular keyingi jarayonlarda, ya’ni tolali toyni tashishda, 

yuklashda  va saqlashda katta qulaylik yaratadi.  Bu jarayonlarni amalga oshirish uchun 

tolani toylash jarayoni- zichlash va toylash jarayonlariga boʻlinadi. Paxta tozlash 

korxonalarida zichlagichning ikki turi ishlatiladi, ya’ni mexanikaviy va suyuqlik bilan 

ishlaydigani qoʻllaniladi. Mexanikaviy    zichlagichning tuzilishi oddiy boʻlib, ishlashi 

qoniqarli , lekin zichlagich porshenining zichlash kuchi kerakli miqorda boʻlmaydi, bu 

esa toyning og‘irligini belgilovchi koʻrsatkichdir. Ularning ishlash kuchi 40kN ga 

tengdir. Bitta 215-230 kg keladigan tola toyini zichlash uchun zichlagich porsheni 18 

va 22 marta pastga va tepaga yuradi, uning har yurishiga 12-15 soat vaqt sarflanadi. 

Zichlagichning pastga yurishini kuchaytirish uchun tola ushlagichlar ishlatiladi, shu 

bilan unga sarf boʻlayotgan elektr energiya quvvatini kamaytirish mumkin. 

Zichlagichning ishini yengillashtirish va soddalashtirish hamda eletroenergiya sarfini 

kamaytirish uchun press qutisini toʻldirish uchun tolaning ma’lum miqdorigacha 

qisilishini ta’minlash maqsadida tola ushlagichlarning turish holatiga qarab zichlash 

plitasining yurishini kamaytirish lozimdir. [2-104b] 
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B374 toylagich zichlagichining kinematik sxemasi 

1- Zichlagich porshen; 2-ilg‘oqli plita; 3-reduktor; 4-elektromotor 

 

 

K20.801 rusumli gidravlik zichlagich 

 

1- Zichlovchi plita 2-yoʻnaltiruvchi valiklar ; 3- gidrotsilindir ; 4- stamina; 

5- shtok; 6-quvurlar; 7- ortiqcha yog‘ni quyuvchi shlang; 8- asosi; 9-gidrorivod; 10- 

bak ; 11- boshqaruv pluti. [3-350b] 
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Shibbalagichlarning texnik koʻrsatkichlari 1-jadval [4] 
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